附件四

德育學校財團法人
德育護理健康學院
產學合作合約書
委託單位：股份有限公司
合約金額：萬元整
合約期間：   年  月  日至   年  月  日
計畫主持人：        系
合約編號：

產學合作計畫合約書

           (以下簡稱甲方)委託德育學校財團法人德育護理健康學院(以下簡稱乙方)          教授/副教授/助理教授/講師共同執行本計畫，經雙方同意訂立合約書，議定條款如下：
第1條 計畫名稱：「                            」。
第2條 執行期限自民國   年    月   日至民國    年  月  日，為期    個月。乙方工作進度如有需要延期，得經由雙方同意後延長之，延長期間所需之各項費用，雙方再協議之。
第3條 產學合作範圍：
第4條 工作內容項目：（一）
（二）
（三）
第5條 本計畫由甲方提供乙方經費總計新台幣  仟  佰  拾  萬  仟  佰  拾  元整，於合約生效後壹次撥入乙方帳戶。
乙方帳戶戶名:德育學校財團法人德育護理健康學院
開戶銀行:第一商業銀行基隆分行(007)
銀行帳號:241-30-061202
統一編號:00501200
第6條 本計畫係由乙方               系/所(單位全銜)              教授/副教授/助理教授/講師擔任計畫主持人；              擔任共同/協同主持人。
第7條 本案之研究成果及著作財產權屬甲方或其指定之人所有，但甲方同意乙方本計畫主持人隨時發表相關之學術論文或公開展示。如有申請專利權之必要時，應由甲乙雙方共同另行約定。
第8條 雙方對所有由他方提供之有關技術或其他資料，均有保密義務，未經他方書面同意不得無故洩漏予第三人。雙方因此使其受僱人或受委託之第三人遵守前述保密義務。
第9條 雙方保證其為本專案所提供予他方之技術及其他資料均係合法取得，如因此侵害第三人之智慧財產權或任何權利時，應由提供之一方負責，與他方無涉，他方如因此受有損害者，提供之一方同意賠償他方因此所有交付之損害賠償、訴訟費用、律師費用、和解費用、協調費用、仲裁費用及前該各項費用之利息。
第10條 本契約權利義務之轉讓，於合作案進行期間，不得將本契約所定之權利義務讓與第三人或使第三人代為履行。但學界、業界另有習慣者，不在此限。
第11條 本契約之任何變更或協議補充均應以書面為之並經雙方簽署。雙方應就未盡事宜本誠信及學界、業界習慣共同商議解決。
第12條 雙方因本契約與本契約有關事宜所生之爭議，同意中華民國商務仲裁條例交付仲裁或由基隆地方法院為第一審管轄法院。
第13條 本合約書正本一式參份，甲、乙雙方及研究發展處各執壹份。
第14條 本合約書經雙方簽署加蓋機關(關防)及計畫主持人個人印信後生效。

立合約人
	甲方：
	乙方：德育學校財團法人德育護理健康學院
計畫主持人：  系  教授

	負責人：董事長
	負責人： 校長 翁進坪

	住址：縣鎮街號
	住址：基隆市中山區復興路336號

中華民國    年    月    日

德育學校財團法人德育護理健康學院
    年度產學合作計畫經費表

產學合作計畫編號:
產學合作計畫名稱:
產學合作計畫主持人:
	經費項目
	金額
	說                  明

	合     計

	新台幣:                     元整

   計畫主持人簽名/蓋章:

(請以A4紙張列印)
產學合作合約編號核定流程
系科：
主持人：
合約名稱：
合作對象：
合約金額：        元整
合作期間：   年  月  日至   年  月  日

	流程
	核章 / 日期
	意見

	1.
	初稿審核

	2.
	[bookmark: _GoBack]組長

	3.
	處長

	4.
	核發編號

	5.
	合約用印
	(請檢附各單位蓋用本校校印申請單)

	6.
	學產組歸檔
&
送回系所

(112年度 08.01修正)